ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ
Совет муниципального образования городского округа «Сыктывкар»
от______________2025  № _____________

	О внесении изменений в решение Совета
муниципального образования городского
округа «Сыктывкар» от 29.03.2013 № 14/2013-246  «Об утверждении муниципальной адресной программы «Развитие застроенных территорий муниципального образования городского округа «Сыктывкар» на 2013 – 2027 годы»

 Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 33 Устава муниципального образования городского округа «Сыктывкар»

Совет муниципального образования городского округа «Сыктывкар»
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета муниципального образования городского округа «Сыктывкар» от 29.03.2013 № 14/2013-246  «Об утверждении муниципальной адресной программы «Развитие застроенных территорий муниципального образования городского округа «Сыктывкар» на 2013 – 2027 годы» следующие изменения:
 приложение № 2 к муниципальной программе «Развитие застроенных территорий муниципального образования городского округа «Сыктывкар» на 2013 – 2027 годы» исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава МО ГО «Сыктывкар» –
руководитель администрации                                                                 В.Б. Голдин
Председатель Совета

МО ГО «Сыктывкар»                                                                                     А.Ф. Дю
Проект внесен:
Глава МО ГО «Сыктывкар» –
руководитель администрации                                                                   В.Б. Голдин
Согласовано:
Первый заместитель

руководителя администрации

МО ГО «Сыктывкар»                                                                              А.Г. Гонтарь
Заместитель

руководителя администрации
МО ГО «Сыктывкар»                                                                            В.Ю. Матвеев
Заместитель

руководителя администрации

МО ГО «Сыктывкар»                                                                              Л.В. Туркова

Заместитель

руководителя администрации

МО ГО «Сыктывкар»                                                                           К.Н. Ващенкова
Начальник правового управления                                                                                            администрации МО ГО «Сыктывкар»                                                   Н.В. Куделина
И.о. председателя
Комитета жилищной политики

администрации МО ГО «Сыктывкар»                                                 И.А. Галингер
Председатель

Комитета по управлению

муниципальным имуществом

администрации МО ГО «Сыктывкар»                                                         И.Н. Янчук

Начальник управления

жилищно-коммунального хозяйства

администрации МО ГО «Сыктывкар»                                               Н.В. Дайновский
Проект подготовлен:
Начальник управления архитектуры,
городского строительства и землепользования
администрации МО ГО «Сыктывкар»                                               Е.В. Мартынова
2
2